
Ecole des Chamois, barème des tarifs 2023-2024 

 

Frais de scolarité et 
repas du midi, mensuel 

sur 10 mois, pour 1 
enfant 

Frais de scolarité et 
repas du midi, mensuel 

sur 10 mois, pour 2 
enfants 

Frais de scolarité et 
repas du midi, mensuel 

sur 10 mois, pour 3 
enfants 

Supplément transport 
A/R depuis Balme et 

Cluses, mensuel sur 10 
mois, par mois et par 

enfant 

Supplément transport 
A/R depuis Chatillon et 
St Sigismond, mensuel 
sur 10 mois, par mois 

et par enfant 

Internat mensuel sur 
10 mois, par an et par 

enfant 

850 € X 10 mensualités 
1450 € X 10 
mensualités 

2100 € X 10 
mensualités 

150 € X 10 mensualités 120 € X 10 mensualités 950 € X 10 mensualités 

Les mensualités sont payables le 1er de chaque mois. La cotisation annuelle est de 150 € par famille. 

 Pour les familles dont le plafond des ressources annuelles du foyer fiscal est inférieur à 50000 €, une demande d’ajustement des mensualités 

pourra être faite. Vous pouvez contacter le 06 26 70 29 72 afin d’effectuer votre demande. 

 

*Lors des vacances scolaires, nous organisons également des séjours pour vos enfants. Pour plus d’informations, vous pouvez consulter le site 

internet : www.leschamois.org . 

http://www.leschamois.org/

